本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1．1 甲方将实行集中管理的 338 辆机动车辆委托乙方进行日常管理和使用调度

管理（详见附件）。车辆若有变更，甲方应及时通知乙方。 

1.2 甲方对乙方的车辆管理工作给予业务上的指导和监督。 

1.3 甲方免费提供车辆管理所需的场所和办公物品给乙方使用。 

1.4 甲方委托管理车辆停放场地、设施和车位分配由甲方自行负责。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1 合同价格 

本合同价格为 1858000元整（壹佰捌拾伍万捌仟元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2．2 服务地点:用户指定地点 

2．3 服务期限： 

本服务的服务期限：2025 年 10 月 1 日至 2026 年 9 月 30 日。。 

3.委托管理服务模式及管理服务项目 

（一）基本服务项目：全日制管理模式的管理服务项目 

（1）托管车辆日常用车调度工作：凭用车部门领导签发的派车单或甲方制定的

各部门用车额度调度安排车辆。 

（2）托管车辆的加油：每辆车辆的燃料存量必须保持二分之一以上。